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To: @minvws.nl]
Ce: @minvws.ni};IEEE)IEEE @ minvws ni]
From: )
Sent: Thur 12/31/2020 12:34:37 PM

Subject: RE: |z en vervoer

Received: Thur 12/31/2020 12:34:38 PM

image001.ipg

Aha..helder..dank! Ik ben bang dat maart AZ te optimistisch wordt. Maar je kan maar ambitieus zijn..

In de uitvoeringsoverleggen praat men over een heel traject na goedkeuring, voor prikken....: goedkeuring, uitnodigen,
bestellen, plannen, prikken...in het overleg waar ik nu zit over de zorginstellingen, heeft men het nu idd over 5 weken. Hopelijk
kunnen ze dit straks wel wat sneller.

En ik hoor dat men bij het RIVM helemaal niet vindt dat we vaccins in overvloed krijgen, maar eerder tekort met alle

doelgroepen die nu snel moeten/kunnen...

van:[EEC SEEM ominvws.nl>
Verzonden: donderdag 31 december 2020 13:31

@minvws.nl>

@minvws.nl>; [ITGIEEID CREE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: |z en vervoer

Hoi

In de flow chart die we gaan maken zullen we aangeven (en dus ook in de brief) dat niet alles in beton gegoten is, dat we nog

steeds afh zijn van de leveringen.

Bij az moet] EEE an hugo extreem drukken.

Maar we weten het idd nog niet zeker

«EE

| 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

® oe [i
= minvws.nl |

van: IEXECNENEREDco rinvws i>
Verzonden: donderdag 31 december 2020 13:12

Aan: A. A. @minvws.nl>

CC: A A. @minvws.nl>

Onderwerp: RE: |z en vervoer

Ik zie in het schema staan dat vanaf maart vaccin C via de huisarts naar mensen met medische indicatie onder 60 wordt

toegediend, daarna de rest vanaf april.
Hebben we dat al zeker dan? Of moet je dit bewaren voor de volgende brief (als AZ EMA advies er is...misschien?)

van:IEEEE0 mins n>Verzonden: donderdag 31 december 2020 13:10

@ minvws.nl>

@minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Iz en vervoer

lk snap je vraag niet

5.1.2e |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

JS——Bd minvws.nl |

van: [EESEDNENN SEXED rinvs n>
Verzonden: donderdag 31 december 2020 13:08

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Iz en vervoer

Ik zag het schema net inderdaad. Heel mooi!

Ik snap alleen nog niet hoever je dit voor de puzzel al in gaat vullen met maanden voor AZ, zolang AZ nog niet is toegelaten.

512e

Verzonden: donderdag 31 december 2020 13:04

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Iz en vervoer

Hoi

Ok.

De tekst moet nu alleen een beetje aangepast worden nav besluitvorming hedenochtend zie mijn mail van zonet.

We gaan een onderscheid maken tussen 60-75 jarigen naar ggd en 75 naar ha.

Dus dan moet tekst worden dat we 60-75 ondersteunen naar ggd te gaan en als echt echt echt niet kan, men zich kan wenden tot

ha

«EE

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 08 |IE
X= minvws.nl |
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Verzonden: donderdag 31 december 2020 09:54

@minvws.nl>

. @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Iz en vervoer

Even in reactie op jouw vraagaanvwb het stukje toegankelijkheid in de concept-kamerbrief.
Deze passage die er nu staat is samen met DMOEES opgesteld.

5.1.2i Concept

De tekst die hieronder staat in de mail van EES is een voorstel voor een mogelijke tekst in de uitnodigingsbrief van het RIVM

aan de ouderen. DMO wilde de voorbeelden vwb Wmo en ANWB-automaatje, Rode Kruis e.d. nog niet noemen, maar wel comfort

geven dat het geregeld wordt.

Volgens mij moeten we dan de passage nu niet aanpassen, tenzij jij het wat meer met voorbeelden benoemd zou willen hebben.

Dan moet ik nog met de check doen.

Komende week moeten we dit ‘rond” maken voor de uitnodiging.

lk hoor graag even,

Verzonden: woensdag 30 december 2020 16:07

*oSEE SEs.IEEEEEXETN© mins. >;NCEE
minvws.nl>

Onderwerp: Iz en vervoer

Hoi

Hierbij passage voor brief over vervoer wrs al aangeleverd via inge

En clubje dat ze bij Iz hebben ingericht voor al onze vragen!

2:

| 5.1.2e |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
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Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 0s sie
= minvws.nl |

Verzonden: woensdag 30 december 2020 14:00

51.2 5.1.2¢ )<HEEE@ minvws.ni>; [IEEE
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Dan wordt dit hem ff[EEIEE} ALS het doorgaat :-)

HANES

Zoals besproken zou je nog twee dingen van mij krijgen. Bij deze.

1. We hebben in LZ kolom nu groepje vaccinatie ingericht die start per 4 jan. Dit groepje kun je dus vragen zaken op te

pakken die met onze kolom te maken heeft, graag mij en ff in cc, zodat we geen dingen dubbel doen.

Dit zijn deelnemers:

5.1.2e
5

[ed

512e | 5.1.2e

-  Meva (| CRT )

- Communicatie schakel kolom naar Dco

2. Onder is de concept tekst (voorstel) indien ouderen thuis worden meegenomen in eerste vaccinatieronde. Moeten we nog

wel even met VNG afstemmen etc (nu alleen met [EY gedaan). Dus nog niet als definitief beschouwen. Graag bij ons

tzt even checken dat we echt goede versie meenemen in de uitnodiging van RIVM.

5.1.2e )

Mocht je nog meer nodig hebben dan hoor ik het wel. Ik log weer even uit nu. Wel belbaar.

Ga je wel even de deur uit vandaag!!

vr:INES
Verzonden: woensdag 30 december 2020 13:46

aan: [IEEEJEEY eamsterdam.ni>

Onderwerp: Dan wordt dit hem fi51228 ALS het doorgaat :-)

- Maak gebruik van eigen vervoer of vraag iemand anders u naar de vaccinatiestraat die de GGD heeft ingericht te

vervoeren (familie, vrienden, kennissen, buren). U kunt ook een vrijwilliger vragen u te vervoeren. Bij voorbeeld ANWB

Automaatje (PM We kunnen info meesturen, eventueel kunnen we met andere vrijwilligers- en ouderenorganisaties zoals

NOV, KBO, ANBO nog afspraken maken)
- Indien u al gebruik maakt van gemeentelijke voorzieningen kunt u dit vervoer gebruiken om naar de vaccinatiestraat te

komen.
- Indien u verdere vragen heeft kunt u contact opnemen met het 14+netnummer van uw gemeente (bijvoorbeeld 14+010

voor de gemeenten in de regio Rotterdam, of 14 0592 voor Assen en omgeving).

mw. 5.1.2e | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ] | Den Haag |

Telefon: 070[EKER = EEESominvws.ni



1001757


